

z buta... twórcom Internetu trzeba by było porządnie dać kopa za ten cały bałagan, wyzysk, manipulacje *(wersja na uruchomienie portalu)*

To się jednak zmieni, na rynek chcemy wprowadzić wciąż mało znany, przez fachowców ignorowany, niezależny od biznesu portal – platformę **POI nowej generacji - Generacji Internauty**.

Do lamusa odejdą czasy dojenia użytkowników w stylu:

zarejestruj się, dodaj linki, fotki, gadaj z kumplami i baw się !!! – *a my właściciele portalu pokażemy Tobie reklamę, której przecież nienawidzisz – dlatego i kasę za nią zagarniemy dla siebie.* –

- Ok.? Zarejestrujesz się? I odwiedzisz nas jutro? – **nikt się na to już nie nabierze !!!**

Portal Otwartej Informacji, nazwiesz go potem jak zechcesz bo **ten portal jest Twój** – myślisz, co to za bzdura znowu? Odwracamy kota ogonem dalej – to **Ty będziesz zarabiał** w necie a Biznes na to będzie płacił !!!

...powoli, jest taka mała prawda o Internautach:

nie da się policzyć Nas i miejsc, w których działamy.

w **Naszej liczbie jest Nasza Siła** i musimy tylko skupić się w jednym portalu, a wtenczas to może stać się całkiem szybko.

POI jest tak skonstruowany aby przekładał się w całej swojej działalności **na korzyści dla swoich użytkowników**. To niebywale ale to MY będziemy ustalali opłaty i wysokość abonamentu dla biznesu. A dochody POI są i **Twoim źródłem dochodu**, Ty będziesz decydował kto nadzoruje portalem i jaki plan działania wybierzemy dla niego na przyszłość. Szkoda jednak twojego czasu, na ten temat teraz, więcej możesz poczytać później.

Ponieważ jesteś jednym z pierwszych - posłuchaj kilku wskazówek aby skorzystać najwięcej:

Krok 1.

POI gwarantuje Tobie miejsce, stronę w sieci ale to Ty wybierasz dla niego **intratną nazwę**, która jest jeszcze wolna. Strona z nazwą nosi miano **Park Nazwy** i jest **jedyna w sieci**. Skupia najlepsze linki, teksty, newsy i multimedia: fotki, video i audio. A Ty **jesteś tu gospodarzem** i opiekunem tematu. Jaką nazwę wybierzesz?

Ferrari Enzo, Orange, Nokia, Allegro.pl, Microsoft, Multikino, Muzyka, ABBA, Poznań, CS, Finanse, IBM, 36-6, itp. – *to zajęte przykłady, wybierz inną.*

Ile zarobisz?

Od nazwy dużo będzie zależało ile zarobisz. Strona z dobrą i znaną nazwą będzie często odwiedzana, to gwarantuje obecność reklamy a to znów **źródło Twojego zarobku**. Jednak decydująca jest oglądalność. Ale po kolei.

Zarobić możesz do **kilkuset zł na miesiąc**. System zarabiania na tym etapie, kwiecień 2010 jest w przygotowaniu.

Krok 2.

Co możesz zrobić po wyborze nazwy?

1. możesz ją sprzedać zainteresowanej firmie lub innemu użytkownikowi,
2. możesz zbudować gotowy Park Nazwy, czyli zebrać linki, fotki i sprzedać jak wyżej, ale drożej

3. Zbudować Park Nazwy i opiekować się nim dłużej, aż sam zaczniesz zarabiać.

Krok 3.

Zaproś swoich znajomych, gdyż każdy wprowadzony przez Ciebie użytkownik **potęguje** Twój przyszły dochód. Dlatego darmowe wejście jest **tylko na Twoje zaproszenie!**

POI to Twój portal !